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A Karcagi Sportegyesület (KSE) Kosár-
labda Szakosztálya streetball bajnoksá-
got rendezett szeptember 3-án, szomba-
ton a nagyvénkerti Kosárligetben. A ver-
senyre a helyi csapatok mellett tiszafüre-
di, budapesti játékosok is érkeztek, hogy 
megmérkőzzenek a bajnoki címért. Fo-
dor Csaba szakosztályvezető, Szepesi Ti-
bor polgármester és F. Kovács Sándor  or-
szággyűlési képviselő biztató szavai után 
elkezdődtek a mérkőzések.

A versenyre a legkisebbtől a felnőttekig ér-
keztek csapatok, akik korosztályonként: mi-

nik, gyermek, serdülő, középiskolás és nyílt 
kategóriában mérkőztek. A nyílt kategóriába 
tíz csapatot soroltak be, itt voltak középisko-
lások is, mivel ők most kevesebben jelentkez-
tek. A gyerek, illetve mini kategóriában pe-
dig nyolc csapat mérkőzött meg a bajnoki cí-
mért. Karcag versenyzői mellé kihívók érkez-
tek Tiszafüredről és Budapestről is. A csapat-
verseny mellett nagy érdeklődés kísérte az 
egyéni megméretést is, így most is volt bün-
tetődobó verseny minden kategóriában és  
hárompontos dobó verseny is.
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Streetball bajnokság a Kosárligetben
Szeptember 3-án, szombaton a Nagyvénkertben folyta-

tódott a Déryné Kulturális Központ által szervezett Csa-
ládi nap, ahol több százan jöttek el meghallgatni az Irigy 
Hónaljmirigy műsorát, a gyerekek kézműveskedtek, né-
pi játékokat próbálhattak ki, a BringaAkadémia kerék-
páros ügyességi pályát épített itt fel. Fellépett még a Csi-
mota zenekar és Bruno X Spacc is, de volt kutyás bemu-
tató, a népi ételek közül babgulyást kóstolhattak a jelen-
lévők, de keresték a városrész legfinomabb süteményét is.

A BringaAkadémia részéről Eisenkrammer Károllyal be-
szélgettünk, aki végigment a pályán, bemutatta a kicsiknek 
hogyan is kell szabályosan menni.

- Mit tapasztal, mennyire nő hazánkban a kerékpáros kultúra?
- Az elmúlt években óriási fejlődés történt a kerékpáros inf-

rastruktúrában; rengeteg kerékpárút épült. Karcag egy jó pél-
da erre, milyen sok bringás fejlesztés valósul meg, egyrészt köz-
lekedési oldalról, másrészt pedig sport oldalról. A biztonságot 
pedig az növeli, hogy vannak biztonságos kerékpáros utak vagy 
kerékpársávok, amelyeket sokan használnak.

- A gyerekek bátran végigmentek az akadálypályán?
- Nagyon élvezték, meg is lepett, hogy milyen kis meccs 

van közöttük, hogy ki az ügyesebb, ki tud még gyorsabban 
végigmenni, hiszen miután már megy, utána már versenyez-
nek egymással a gyerekek, a fiúk meg a lányok, sőt kellett 
nehezebbet is építenünk nekik, mert igény volt rá. Nagyon 
élvezték.

- Óvodás korban már rá lehet szoktatni a gyerekeket a sza-
bályos közlekedésre, játékos formában?

- Mindenképpen. Azt gondolom, hogy a közlekedés az éle-
tünk szerves része. Amikor kezd valaki már önállóan jár-
ni, attól kezdve bizony foglalkozni kell a közlekedéssel. Nyil-
ván először gyalogosan kell megismertetni velük, hogy mi az 
ő területük, mi a járda, mi az úttest, mi az, hogy zebra, te-
hát az alapfogalmakkal, majd később, amikor önállóan fog-
nak közlekedni, akkor jönnek kerékpárral a KRESZ szabá-
lyok, de ez már iskolás korban. 12 éves korban a gyereknek 
már tudnia kell, ismernie kell az alapvető KRESZ szabályo-
kat. El kell tudniuk közlekedni otthonról az iskoláig önálló-
an gyalog vagy kerékpárral!

- A mai nap is segített abban, hogy a KRESZ-szel jobban 
tisztában legyenek a karcagi gyerekek.

(Folytatás a 2. oldalon...)

Családi nap a Nagyvénkertben

Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy
2022. szeptember 16-án (pénteken) 18.00 órától - szeptember 18-án (vasárnap) 06.00 óráig

a Város Napja rendezvény biztonságos és zavartalan lebonyolítása érdekében 
útlezárásokra és forgalomkorlátozásokra kell számítani.

Lezárásra kerül 
• a Kossuth tér,
• a Kossuth téri szervizút a Dózsa György út 2. (Hírlapárus) 

számtól a Horváth Ferenc u. 1. számig;
• a Bajcsy-Zsilinszky utca (volt rendőrségi szervizúti szakasza)
• Dózsa György út: a Dózsa György út 5-7. számtól (Déryné Kulturális Központ) a 

Dózsa György út-Kossuth tér kereszteződésig;
• a Kálvin utca: a Kálvin utca 2. számtól a Kossuth tér Madarasi út kereszteződésig;
• a Horváth Ferenc utca 1. számtól a Horváth Ferenc utca 3-5. számig,
• a Madarasi út: a Madarasi út Kossuth tér kereszteződéstől az Eötvös utcáig.
Felhívjuk figyelmüket, hogy 2022. szeptember 17-én 15.30 órától a régi járműves 
felvonulása miatt forgalomkorlátozásokra kell számítani.
Útvonal: Kossuth téri szervizút – Horváth Ferenc utca – Táncsics krt. – Madarasi út 
– Kórház utca – Nagyvénkert autóbusz forduló – Kórház utca – Deák krt. – Kisúj-
szállási út – SZIM autóbusz forduló – Kisújszállási út – Vasút utca – Széchenyi sgt. – 
Szent István sgt. – Kacsóh utca – Dózsa György út.

Kérjük, közlekedjenek óvatosan és körültekintően!
Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár

TÁJÉKOZTATÁS 
ÚTLEZÁRÁSRÓL ÉS FORGALOMKORLÁTOZÁSRÓL
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HÍREK

Molnár Józsefné Erzsike emlékére
Soha el nem felejtünk!

(...folytatás az 1. oldalról)
- Igen, hiszen a pályánkon nemcsak ügyességi fe-

ladatok, hanem KRESZ táblák is vannak, és ugyanaz-
zal kezdjük velük, hogy végigjátsszuk, kék tábla, piros 
tábla - melyik miről szól, egyébként tudták, többnyi-
re felkészültek voltak a srácok - árulta el a szakember.

Szepesi Tibor polgármester szerint is nagyon sokan 
kijöttek a Nagyvénkertbe, s az idő is csodálatos volt.

- Az volt a célunk, hogy a város különböző pontjain 
legyenek megrendezve ezek a családi rendezvények. Ez 
már a negyedik ilyen alkalom, a város negyedik pont-
ján. Úgy veszem észre, hogy egyre többen érdeklődnek 
a programok iránt. Az külön jó, hogy az időjárás ke-
gyeibe fogadott bennünket, hiszen az első három ren-
dezvényen, valljuk meg őszintén, nagyon-nagyon meleg 
volt, most pedig attól féltünk, hogy az eső fogja elmosni 
a rendezvényt, de tökéletes az időjárás.

- Ez a mai program nem fél napig tart, hiszen dél-
előtt egy rangos verseny zajlott itt.

- Valóban, kicsit a programon módosítottunk, hiszen 
egyrészt elindult az iskola, tehát várhatóan a szombat 
délelőtt most már más ritmusban zajlik, illetve délelőtt 
itt volt a streetball bajnokság. Ez az elmúlt években a 
pandémia miatt elmaradt, most újra megrendezésre 
került hatalmas érdeklődés mellett. Nemcsak a város-
ból, hanem Tiszafüredről és Budapestről is érkeztek 
csapatok. Ez azt jelzi, hogy egyrészt várták a streetballt, 
másrészt pedig, hogy híre van annak a nagyon jó minő-
ségű pályának, annak a nagyon jó rendezésnek, ame-
lyet a kollégák végig vittek az előző években, úgyhogy 
azt gondolom, ezért is lett egész napos a program.

- Itt a programok között sétálgatnak, beszélgetnek 
az emberek, közben a színpadon mennek a progra-
mok, van arcfestés, népi játszótér.

- Az eddigi helyszínek is úgy kerültek kiválasztás-
ra, hogy könnyen megközelíthetőek legyenek, parko-
lási gondot ne okozzanak az oda érkezőknek és az ott 
lakóknak. Ez a mai nap kicsit más, hiszen a streetball 
bajnokság miatt kellett ide hoznunk a rendezvényt, 
de azt gondolom, hogy kosárlabdapálya és a szánkó-
zó domb körüli terület megfelelt a Családi nap lebo-
nyolítására.

- Szóljunk még a zsűri munkájáról is, hiszen az 
előzőekben fontos döntést kellett meghozniuk.

- Igen, erre mondtam, hogy egyre na-
gyobb az érdeklődés, hiszen mind a négy 
helyszínen megrendezésre került a sü-
temény sütő verseny, ma már elég so-
kan neveztek. Az előzőekben sokkal 
könnyebb volt kóstolni, merthogy ke-
vesebbet kellett, most már azt lát-
tuk a zsűritagokkal együtt - amely-
be köszönöm, hogy bekapcsolódott, a 
BringaAkadémia programmal érke-
ző és a Tour de Hongrie főszervezője, 
Eisenkrammer Károly is - bizony volt 
munkánk, voltak kisebb viták is, hiszen 
nagyon sok süteményt kellett kóstolni, de úgy ér-
zem sikerült eldönteni, hogy ki érdemli az arany, az 
ezüst, illetve a bronz minősítéseket. Köszönjük szépen 
azoknak, akik vették a fáradságot, elkészítették a süte-
ményeket, beneveztek. Várjuk őket a következő hason-
ló rendezvényeken is - mondta Szepesi Tibor.

- Hogy tetszett a karcagi közönség? - kérdeztük 
Sipos Pétertől, az Irigy Hónaljmirigy énekesétől, a fel-
lépésük után.

- Mindig nagyon kedvesek, nagyon szeretünk a 
környékre járni és örömmel jövünk. Én elég gyak-
ran járok Karcagra, mert nekem van egy másik ze-
nekarom is, a Triász, és a Hemóba minden évben 
egyszer-kétszer szoktunk játszani Perge Tibi ba-
rátunkkal és nagyon örülünk, amikor meghívnak 
minket. Imádunk visszajönni. Mellette egy nagyon 
jót kajáltunk a múltkor, úgyhogy mindig szép emlé-
kekkel vagyunk.

- Itt most sütemény sütő verseny is volt. Sikerült 
megkóstolni egy-két süteményt. Milyeneket sütnek a 
karcagi asszonyok?

- Hát sajnos sikerült megkóstolni, pedig fogyókú-
ráznunk kéne, mert azért az egyik fele tök öreg, a má-
sik fele dagadt, ahogy énekeltük magunkról. De ezt 
a süteményt nem lehetett kihagyni, nem is ismer-
tük ezeket, de isteni jók. Én cukrász vagyok, sok sü-
teményt láttam, de ezek nagyon rendben voltak. Úgy-
hogy bármelyik asszonyt elvenni, odaköltözni. Ha ér-
ted, mire gondolok - mondta viccesen a művész.

- A humor nagyon fontos most ezekben a nehéz 
időszakokban.

- Igen, azt gondolom, hogy a humor sok mindenen 
átsegíti az embereket. Még azt is hallottam, hogy hu-
morral gyógyítani is lehet. Hogy tényleg nem véletle-
nül vannak a bohócdoktorok, hogy a gyerekek tényleg 
elfelejtik a kis betegségüket, sokat lehet ebben segíteni. 
Volt olyan, kaptunk levelet, hogy a mi zenénket hallgat-
ta és meggyógyult. Lehet, hogy nem ettől, de mégis nem 
a betegségével foglalkozott. Azt gondolom, hogy ez fon-
tos, pláne, most tényleg nehéz időket élünk. Úgyhogy az 
emberek ne szomorkodjanak, mulassanak, bulizzanak!

- Ha azt kérném gyorsan prezentáljon egy viccet, 
az menne?

- Mi elég tudatosan készülünk a fellépésekre, attól 
működik jól a show, hogy ki van előre találva. Per-
sze mindig a körülmények hoznak új improvizáció-
kat, új beszólásokat valaki a közönségből, vagy vala-
mit meglátunk, de a műsornak a váza fel van építve. 
Már azért is, mert ugye átöltözések vannak, és nem 
mindegy, hogy melyik dal után, melyik következik, 
hiszen a többieknek addig öltözni kell, amíg a má-
sik színpadon van. Ezt ki kell találni, de attól függet-
lenül próbálunk egy ilyen vékony vonalat meghagyni 
annak, hogy legyen olyan is, amit mindig a helyre tu-
dunk specializálni.

- A karcagiak most feltöltődtek a humorral, Önök 
pedig holnaptól kezdik a fogyókúrát.

- Köszönöm szépen. Köszönjük a finom süteménye-
ket. Csókoltatjuk az asszonyokat! Mi nagyon szeretjük 
az asszonyokat! - árulta el Sipos Péter.
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Hihetetlen, de mégis igaz!
Nincs erre szó, és nincs is vigasz.
Elment, ki jó volt, tiszta, becsületes.
Sajnos, betegsége nem volt hozzá könyörületes.
Hirtelen jött, és nagy fájdalmakkal végzett
azzal, ki mindig jó volt, segítőkész, kedves.
Fájó az érzés, nyomja a lelket.
Miért ad a sors ilyen keservet?
Nehéz elfogadni, hogy nem lehetsz már közöttünk,
de mi, Téged, soha el nem felejtünk!

Búcsúzunk
Végtelenül lesújtó volt a hír, amikor megtudtuk, hogy 

elhunyt Molnár Józsefné Erzsike. Hihetetlen, gondol-
tuk. Hiszen még a szünet előtti klubtalálkozón sugár-
zott, jókedvű volt, tele tervekkel. Már gondolkodott a 
folytatáson, hogy mikor, mi legyen a téma. Volt, ami-
kor kérte a véleményemet is. Mindig jó elképzelései vol-
tak, csak helyeselni tudtam. Csak így tovább Erzsike! 

Nagy vezetői tapasztalattal rendelkezett, több évtize-
den keresztül vezette a Csokonai úti Óvodát. Nagyon 
szerették a munkatársai, óvónők, daduskák, a szülők és 
a gyerekek. Erzsike olyan óvodapedagógus volt, akiről 
sugárzott a jóság, a megértés, a tenni, segíteni akarás. 
Nagyon kreatív volt. Minden karácsony előtt megaján-
dékozta a klubtagokat valamilyen általa készített nagy-
szerű ajándékkal. Öt éven keresztül vezette a Nyugdíjas 
Pedagógus Klubot. Nagyon sajnáltuk, hogy a pandémia 
miatt ki kellett hagyni találkozókat. Erzsike a klub ve-
zetése mellett segítője volt a Máltai Szeretetszolgálat-
nak és a Vasárnapi Iskolának is. Ahol csak tudott, ott 
segített. Imádta a családját. Példamutató életet élt.

Nyugodj békében Erzsike, legyen Neked könnyű a 
föld!

Búcsúznak a klub tagjai és korábbi vezetője 
Mátyusné Rózsika.

Mátyusné Kiss-Pál Róza

Családi nap a Nagyvénkertben
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INTERJÚ

- 2022. június 15-vel fejeződött be az 
intézményekben a tanítás. A nyári szü-
net ideje alatt valamennyi feladatellátási 
helyünkön elvégeztük a szükséges kar-
bantartási, takarítási és fertőtlenítési 
tevékenységet, annak érdekében, hogy 
megújult, tiszta, rendezett környe-
zet várja a kollégákat és a gyermeke-
ket tanévkezdéskor. A karcagi intézmé-
nyeink karbantartására mintegy kettő-
millió-egyszázezer forintot költöttünk. 
Folyamatban levő beruházásunk a Ká-
das György Egységes Gyógypedagógi-
ai Módszertani Intézmény Karcagi Tag-
intézménye, ahol a lapostető szigetelés 
részleges felújítása közel nyolcmillió fo-
rint összértékben valósul meg. 

- A Karcagi Arany János Általános 
Iskolában öt osztályban ötvennégy ta-
nuló, a Karcagi Általános Iskola és 
Alapfokú Művészeti Iskola Kiskulcsosi 
Általános Iskolai Tagintézményében ti-
zenegy osztályban kettőszázhuszonhat 
tanuló, a Kováts Mihály Általános Is-
kola Tagintézményben tíz osztályában 
kettőszáztizenegy tanuló, az Erkel Fe-
renc Alapfokú Művészeti Iskolában ze-
neművészet és képzőművészeti ágon 
százhatvan tanuló, a Kádas György 
EGYMI Karcagi Tagintézményében 
általános iskolában hat osztályban öt-
venöt tanuló, szakiskolában pedig négy 
osztályban harminckilenc tanuló kezd-
te meg a tanévet.

- Szakos ellátottságunk közelít a 
100%-hoz. Amennyiben a feladatot 
saját közalkalmazottal nem tudjuk 
megoldani – főként a művészeti isko-
lában – megbízási szerződéseket kö-
töttünk, illetve egy nyugdíjast is visz-
szafoglalkoztattunk közalkalmazotti 
jogviszonyba. 

- A tárgyi- és eszközfeltételek az ál-
lami fenntartás időszakában jelentő-
sen javultak; elsősorban az informa-
tikai eszközökkel való ellátottságun-
kat említeném. Kiemelt beruházásunk 
volt továbbá az EFOP 4.1.2-17-2017-
00024 azonosító számú, a Karcagi Ál-
talános Iskola Kováts Mihály Általá-
nos Iskolai Tagintézményének infrast-
rukturális fejlesztése projekt, amely 

révén nem csak az épület újult meg, 
de eszközparkunk is gazdagodott. Az 
EFOP-3.2.3-17-2017-0012, Digitális fej-
lesztés a Karcagi Tankerületi Központ-
ban projekt keretében – többek között 
– a KÁIAMI Kiskulcsosi Általános Is-
kolai Tagintézményben informatikai 
eszközfejlesztéssel a Geomatech prog-
ram bevezetésének teremtettük meg a 
feltételeit. Büszkén kijelenthetem, hogy 
kiemelkedő az informatikai eszköz el-
látottsága az intézményeinknek. Szá-
mos, saját költségvetésből történő be-
szerzés történt 2017-2022 között, így a 
számítógép, a laptop, az interaktív táb-
la, a projektor és a fénymásoló park is 
megújult az elmúlt években. Több pro-
jekt segíti ezen a területen a pedagógu-
sok szakmai munkáját, ilyenek példá-
ul: a digitális kompetencia fejlesztése 
című, EFOP-3.2.4-16-2016-00001 azo-
nosító számú projekt. Ennek keretében 
valamennyi pedagógus használatra 
laptopot kapott, interaktív táblák, kor-
szerű interaktív kijelzők, projektorok, 
tanulóknak tabletek kerültek beszer-
zésre. Az RRF-1.2.1-2021-2021-00001 
Digitális oktatáshoz való egyenlő hoz-
záférés feltételeinek biztosítása a ta-
nulók és a pedagógusok számára cí-
mű projekt keretében a Kádas György 
EGYMI Karcagi Tagintézménye szak-
iskolai tanulói összességében huszon-
három darabtanulói laptopot kap-
tak használatra, az oktatás támogatá-
sa gyanánt.

- Az EFOP-3.3.5-19-2020-00073, A 
Csodaszarvas Iskola Közösségi Prog-
ram megvalósítása a Karcagi Tankerü-
leti Központban megnevezésű, Euró-
pai Uniós projekt keretében a Karcagi 
Arany János Általános Iskolában kettő 
tábor, harminckettő fővel, a KÁIAMI 
Kiskulcsosi Általános Iskolai Tagintéz-
ményében kettő napközis tábor ötven 
fővel, egy bentlakásos tábor huszonhá-
rom fővel, Sarudon a KÁIAMI Kováts 
Mihály Általános Iskolai tagintézmé-
nyében három napközis tábor hetvenöt 
fővel, míg a Kádas György EGYMI-ben 
egy tábor tíz tanulóval valósult meg a 
nyári szünidőben. 

A Kádas György EGYMI-ben tan-
év végén zárult az EFOP-3.1.6-16-2017 
-00043 azonosító számú, Te is közénk 
tartozol! Európai Uniós projekt, amely-
nek célja volt a súlyos és halmozottan 
fogyatékos gyermekeket is ellátó intéz-

ményünk szakmai 
fejlesztésének támo-
gatása, a családok 
kompetenciá inak 
erősítése, a társadal-
mi elfogadás előse-
gítése, valamint az 
utazó gyógypedagógusi, konduktori 
hálózat fejlesztése a Karcagi Tankerületi 
Központ köznevelési intézményeiben. A 
karcagi lakosok számára a legemlékeze-
tesebb rendezvényük az évente megren-
dezésre kerülő a „Más-Nap” társadalmi 
érzékenyítő projektünk lehetett. 

A Nemzeti Tehetség Program kere-
tében a Kádas György EGYMI Karca-
gi Tagintézménye, a KÁIAMI Kováts 
Mihály Általános Iskolai Tagintézmé-
nye és a Karcagi Arany János Általá-
nos Iskola nyert el jelentős összegű tá-
mogatást, de sikeresen pályáztak intéz-
ményeink az Erzsébet táborok tavaszi 
ottalvós osztálykirándulásaira és nyá-
ri élménytáborok megvalósítására is. A 
KÁIAMI Kiskulcsosi Általános Iskolai 
Tagintézménye szeptembertől csatlako-
zott a Fradi SuLiga programjához. 

- Online oktatás bevezetésre nem 
számítunk.

- A hagyományos intézményi prog-
ramok idén is megszervezésre kerül-

nek; említem itt a Karcagi Arany Já-
nos Általános Iskola Aranyos hetét és 
a Roma projekt hetét, a KÁIAMI-ban 
a Kiskulcsosi hetet, a Kováts Mihály 
Emléknapokat és az Erkel Ferenc Em-
lékhetet. Kiemelt jelentőséggel bír az 
Erkel Ferenc Alapfokú Művészeti Isko-
lai Tagintézmény 75. éves évfordulójá-
hoz kapcsolódó, a korábbi növendékei-
nek hangversenye, amely tavasszal ke-
rül megrendezésre. A Kádas György 
EGYMI az európai uniós pályázatuk 
keretében hagyománnyá emelt „Más-
nap” rendezvényét idén is megvalósítja.

- Célunk továbbra is megtartani a 
költségvetési stabilitásunkat, a likvi-
ditásunkat, amellyel a Karcagi Tan-
kerületi Központnak megalakulá-
sa óta sohasem volt problémája. Sze-
retnénk intézményeinket infrastruk-
turálisan tovább fejleszteni, egyre 
több energiahatékony, illetve energe-
tikai projektet megvalósítani. Továb-
biakban is támogatjuk intézményeink 
szakmai jógyakorlatainak kidolgozá-
sát és továbbfejlesztését.

Brehó Mónika

Becsengettek
Szeptember elsején elindult a 2022/2023-as tanév. Ennek apropóján kereste 
meg lapunk Sági Istvánt, a Karcagi Tankerületi Központ igazgatóját, akivel 
a tanévkezdést megelőző feladatokról, a személyi feltételekről, a gyermeklét-
számról, a lezárult és a még folyamatban levő pályázatokról, a tervezett progra-
mokról, valamint a jövőbeli tervekről beszélgettünk.

- Hogyan készültek a 2022/2023-as 
tanévre?

- Hogyan oszlik meg a gyermeklét-
szám a város általános iskoláiban? 

- A folyamatban levő és a már lezá-
rult pályázatoknak milyen eredmé-
nyei vannak?

- Az elmúlt években zajló korona-
vírus-járvány okán, idén ön sze-
rint várható-e online oktatás? 

- Milyen programokkal készülnek 
az iskolák az idei tanévben?

- Milyen a szakos ellátottság? 

- Hogyan alakul a tárgyi- és esz-
közfeltétel?

- Milyen távlati célok, tervek, el-
képzelések vannak?

Képviselői fogadóórák
Tisztelettel tájékoztatjuk a lakosságot, hogy az egyéni önkormányzati 

választókörzetek képviselőinek szeptemberi fogadóórái az alábbi 
időpontokban kerülnek megtartásra:

Molnár Pál  1. választókörzet  szeptember 13. (kedd) 14.30-15.30-ig, 
     Városháza 2. terem
Dr. Kanász-Nagy 2. választókörzet  szeptember 20. (kedd) 17.00-18.00-ig,
László     Városháza 2. terem
Nagyné  3. választókörzet  szeptember 19. (hétfő) 16.00-17.00-ig,
László Erzsébet     Városháza 2. terem

Gyurcsek János  4. választókörzet  szeptember 19. (hétfő) 08.00-09.00-ig,
     Városháza 3. iroda
Dr. Pintér  5. választókörzet  szeptember 19. (hétfő) 10.00-11.00-ig,
Zoltán Árpád     Városháza 2. terem
Karcagi-  6. választókörzet  szeptember 12. (hétfő) 14.00-15.00-ig,
Nagy Zoltán     Városháza 2. terem

Szepesi Tibor 7. választókörzet  szeptember 15. (csütörtök) 16.00-17.00-ig,
     Kiskulcsosi Általános Iskola
Pánti Ildikó  8. választókörzet  szeptember 14. (szerda) 15.00-16.00-ig,
     Városháza 2. terem 
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HÍREKMEGEMLÉKEZÉS

Kedves Olvasóink!
Következő lapszámunk 

2022. szeptember 16-án jelenik meg.
Amennyiben nem kapják meg a Karcagi Hírmondót, kérjük 

jelezzék a 06/59-312-415-ös telefonszámon!

Tájékoztató
A Mozgássérültek Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Egyesület Karcagi Csoportjának vezetősé-
ge értesíti a tagságát, hogy a Rokkantak napi ünnepségét 2022. szeptember 24-én (szombaton) 
11.00 órai kezdéssel tartjuk a Sorstársak Házában Karcagon, a Rákóczi utca 3. szám alatt.

Jelentkezési határidő: 2022. szeptember 20.
vezetőség

…mi mindig búcsú-
zunk… Hányszor hal-
lottad ezt a Reményik-
verset a Kálvin 9. iskola 
ballagási ünnepségein? 

Most kavarognak ben-
nünk a gondolatok, s az 
emlékek, felidéződnek az 
eltöltött napok és évek. 
Elhagytál bennünket, 
de nem feledünk Téged. 
Csak búcsúzunk.

Kedves Icike!
Így szólítottunk. Azt 

a tanárnőnket, mun-
katársunkat tiszteltük 
és szerettük Benned, 
aki önmagával, kollé-
gáival és tanítványa-
ival szemben is magas igényeket támasztott, 
akit a jobbító szándékú türelmetlenség hajtott 
majd négy évtizedes tanári, igazgatóhelyette-
si pályáján. Azon a pályán, amit nem szakmá-
nak, nem kötelességnek, hanem hivatásnak te-
kintettél. „Mi teszi a jó tanárt, milyen lelkü-
let az, amelyre évtizedek múlva is felragyog-
nak, mosolyba borulnak a katedrájára szegzett 
szemek?” E kérdések Németh Lászlóban fogal-
mazódtak meg, miközben édesapjára gondolt. 
Akiknek te tanítottál földrajzot, tudják a vá-
laszt: határtalan lelkesedésed, a tantárgyad 
iránti szereteted, a gyermekekért érzett felelős-
séged, a magával ragadó személyiséged. Hány 
gyermek rajongott rajtad keresztül a földrajz-
ért, a csillagászatért, vagy a tantárgyadon ke-
resztül érted? Ötezer? Tízezer? Felbecsülni ne-
héz, megszámlálni lehetetlenség.

Nemcsak a gyerekeknek voltál példamuta-
tó tanára. Igazgatóhelyettesként számunkra is 
az voltál, akihez igazodnunk kellett, és ez nem 
volt számunkra teher. Mi, kartársaid is tisztel-
tük szakmai kitartásodat, elfogadtuk és követ-
tük pedagógiai útmutatásaidat. Iskolánk első 
szaktanterme a földrajzi volt. Szemléltető esz-
közeinek általad való gazdagítása, céltudatos 
hasznosítása az egész nevelő testületnek köve-
tésre serkentő példát mutatott. Általad vált sa-
játunkká a többkönyvűség, az állandó munkál-
tatás, a differenciálás, az iskolán kívül szerzett 
ismeretek hasznosítása a tanórán… A tanul-
mányi kirándulások is szervesen beépültek is-
kolánk pedagógiai munkájába. 

Mennyi izgalommal jártak számunkra óra-
látogatásaid! Hű tükröt tártál elénk munkánk 
eredményeiről, hiányosságairól, sokoldalúan 

megvilágítva a neural-
gikus pontokat, megmu-
tatva a kiutat is. Hozzá-
járult ehhez a világos, 
természetes, szép ma-
gyar beszéd, a kellemes 
hangszín, a jól válasz-
tott hangerő, hangnem. 
E járulékos, de fontos 
elemekkel voltak teljesek 
azok az általad vezetett 
nevelési értekezletek is, 
amelyek mindig konkrét 
iskolai tapasztalatokon 
alapultak, és útmutatást 
adtak az előttünk álló 
munkához. Bár tartja 
magát az a nézet, hogy 
felnőtt ember nem ne-

velhető, mi nevelődtünk a kezed alatt. Általad 
váltunk tudatos, sok mindenre odafigyelő peda-
gógussá, akik azért megőrizhették belső szabad-
ságukat, sajátos egyéniségüket.

90 évet töltöttél közöttünk, csaknem egy év-
századot! Tőled tudjuk, hogy szerető pedagógus 
családban nevelkedtél Galgahévízen. A főiskola 
elvégzése után Karcagon alapítottatok családot 
Kádár Pál tanár úrral, és városunk otthonod-
dá vált. Szép hosszú életedben pedagógiai sike-
reid mellett örömforrást jelentett kislányod ne-
velése, később unokád, majd dédunokáid szüle-
tése. Mélyen együtt éreztünk Veled, osztoztunk 
bánatodban, amikor elveszítetted férjedet és lá-
nyodat. Az utolsó évek már Neked is egyre több 
nehézséget hoztak. Aggódva figyeltük a gondos 
ápolómunka ellenére egyre súlyosbodó állapo-
todat. A vég elkerülhetetlen volt, de otthonod-
ban, békésen pihentél meg. Szeretteid odafönt 
várnak Rád.

„Az, ki éltében sokat érzett és gondolkozott, s 
érzeményeit és gondolatait nyom nélkül elröp-
penni nem hagyta: oly kincset gyűjthetett ma-
gának, mely az élet minden szakában, a sze-
rencse minden változási közt gazdag táplálatot 
nyújt lelkének.” /Kölcsey Ferenc/

Azon túl, hogy te ezeket a kincseket magad-
nak összegyűjtötted, mesterien tovább is adtad 
nekünk, tanítványaidnak, sokezer embernek, 
hogy a mi lelkünk is tápláltassék általa. 

Drága Icike, nyugodj békében! Szeretettel bú-
csúzunk, sohasem feledjük áldásos tevékenysé-
gedet!

A Kálvin u. 9. sz. Általános Iskola 
nevelő testülete, kollégáid, 

tanítványaid

In memoriam Kádár Pálné Édes Ilona

Ézsiás Antal agrármérnök kertjében a héten kezdett virágoz-
ni a tubarózsa ültetvény. A szakember szerint a forró nyár és a 
hirtelen jött hideg nagyon megviselte a növényt, nem teljesen 
nyílnak ki a szárakon a virágok, de így is ontják magukból az 
illatfelhőt. A tubarózsát az indiánok a csoki ízesítésére használ-
ták, ma illóolaja parfümök alapanyaga. Hozzánk a 16. század-
ban került. Az ősszel felszedett hagyma télen is speciális gondo-
zást igényel, emiatt már alig lelhető fel. Tanár úr Erdélyből kap-
ta kollégájától évekkel ezelőtt az első virághagymákat.

DE

Nyílnak a tubarózsák

A Szent Pál Marista Általános Iskolában az iskola-
kezdés előtti napokban a Marista Futsal napközis 
tábor adott lehetőséget a karcagi diákoknak, hogy 
együtt labdába rúghassanak.

- Örültünk, hogy más intézmények tanulói is szívesen vet-
tek részt táborunkon - mondta Dánielné Kacsó Andrea 
igazgatónő. - Illusztris vendég játékosunk is volt: Décsei Mar-
cell, a junior uszonyos-úszó Európa-bajnokság ezüstérme-
se, akinek karcagi kötődése is van nagyszülei, szülei révén. 
A tábor szervezéséért köszönet illeti Jordi testvért, aki évek 
óta edzi az iskolánk tanulóit, a fiúkat és lányokat - sorolta az 
igazgatónő, aki köszöni Bukó Edina és Miklóssy Krisztián 
pedagógusaiknak és Kelemen Krisztofer volt tanítványuk-
nak a megvalósításhoz nyújtott segítséget, közreműkö-
dést. Mint megtudtuk, a sportos hetet ajándékok zárták: 
a Marista testvérek által főzött csokoládé ital, édességek, 
Marista Focitábor póló az iskola és a tanoda támogatásá-
val és labda ajándék a Marista iskolatestvérektől. A Szent 
Pál Marista Általános Iskola jövőre is várja majd táborba a 
lelkes focizni vágyókat.

DE

Városi focitábor az iskola előtt

Lapzárta: 2022. szeptember 12. (hétfő) 12.00 óra
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HIRDETMÉNYEK

2022. szeptember 09. péntek
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Zenés Főtéri Esték
19.00 Nagykunsági Krónika
 Stúdióvendég: F. Kovács Sándor
 Téma: aktuális térségünket 
 érintő kérdések
 Hírek
 - Megrongálták a bölcsőde 
 fűtőrendszerét
 - Végéhez közeledik a katolikus 
 óvoda kivitelezése
 - Családi nap az Aranyban
 - Áramütés ért egy férfit 
 Fegyverneken
 - Bajtársi Egyesület 
 50. évfordulója
 - Lézerrel vakították el a pilótát
 - Teltházzal üzemeltek a 
 térségi szállodák
 - Tovább drágulhat a kenyér
 - Honvédelmi tábor a fürdőben
 - Tanévkezdés a Karcagi Nagykun 
 Református Gimnáziumban
 - Biztosított a gyermekétkeztetés 
 Karcagon
 - Csökken a mezőgazdasági 
 vízigény
 Stúdióvendég: Kovácsné
 Kerekes Katalin
 Téma: Rummikub Klub
20.20 Nagykunsági Híradó
20.40 Térségi hírek
 Koszorúzás Berekfürdőben
 Írótábor - beszélgetés

2022. szeptember 12. hétfő
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó

18.25 Sztárportré
19.00 Jöjjetek Hozzám - református
 istentisztelet  
21.00 Nagykunsági Híradó
20.25 Székely konyha
21.10 Óvatlan fejvadászok 
 - amerikai film
23.00 Én és a Maffia - amerikai film

2022. szeptember 13. kedd
(ism. 2022. szeptember 14. szerda)
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Karcag Sport:
 Karcagi SE Oroszlánkák - 
 DVTK Akadémia 
 Kristály Kupa döntő U12 lány 
 kosárlabda-mérkőzés
20.00 Nagykunsági Híradó
20.20 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
21.20 Karcag Sport:
 Karcagi SE - Tiszafüredi VSE 
 U19 Megyei I. osztályú 
 bajnoki labdarúgó-mérkőzés

2022. szeptember 15. csütörtök
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Zenés Főtéri Esték
19.00 Nagykunsági Krónika
 Stúdióvendég: Hubai Imre
 Téma: öntözési koncepció    
 Hírek
 Stúdióvendég: 
 Dr. Kanász-Nagy László
 Téma: Jász-Nagykun-Szolnok 
 Megyei Egészségügyi Díj
20.20 Nagykunsági Híradó
20.40 Karcagi Tükör
 Jótékonysági koncert

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten a www.karcagtv.hu 

oldalon, itt válogathat kedvére korábbi híradásainkból is

 - Egyéb ügyintéző - gyermekvédelmi (Kisújszállás),
 - Egyéb ügyintéző (Karcag),
 - Általános irodai adminisztrátor (Kisújszállás),
 - Bérelszámoló (TB és Bérügyintéző)
 - Járőrvezető és iskolaőr (Jász-Nagykun-Szolnok megye te-

rülete),
 - Sertéstenyésztő - inszeminátor (Kenderes),
 - Szabó, varró - varrodai szalagvezető (Kisújszállás),
 - Mezőgazdasági és ipari gép (motor) karbantartója, javí-

tója - villanyszerelő - elektronikai-műszerész karbantar-
tó (Kisújszállás),

 - Textilipari kikészítő - vasaló (Kisújszállás,),
 - Egyszerű ipari foglalkozású (Kisújszállás,),
 - Kőműves (Jász-Nagykun-Szolnok, Békés, Csongrád-Csa-

nád megyék területei és Budapest),
 - Intézményi takarító és kisegítő (Kisújszállás),
 - Mezőgazdasági, erdőgazdaság, növényvédő gép kezelője - 

motor-fűrészkezelő (Karcag),
 - Egyszerű ipari foglalkozású (Jász-Nagykun-Szolnok, Bé-

kés, Csongrád-Csanád megyék területei és Budapest, 
Karcag),

 - Egyszerű ipari foglalkozású - zöldség-gyümölcs feldolgo-
zása (Karcag),

 - Egyszerű építőipari foglalkozású - építőipari segédmun-
kás (Karcag).

Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168), 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Karcagi 
Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály aktuális állásajánlatai:

Magán állatorvosi 
ügyelet

Az ügyelet Karcag, 

Berekfürdő területére 

vonatkozik, hétvégékre és 

esetleges ünnepnapokra 

(péntek 16.00 órától hétfő 

reggel 07.00 óráig).

Szeptember 10-11. 

 dr. Domán György 

 Karcag, Ady Endre utca 58. 

 Tel.: 06/30-434-5950

Anyakönyv
Házasságkötés

2022. szeptember 3.
Simon Margit - Fekete Jenő
2022. szeptember 3.
Halter Csilla - Csanádi István
2022. szeptember 3. 
Horváth Julianna -
Nagy Attila
2022. szeptember 3. 
Bézi Magdolna - Papp Imre
2022. szeptember 6.
Seres Tímea - Illés-Sütő József

Születés
2022. augusztus 18.
Balogh Réka - Kiss László
Berekfürdő, Búzavirág utca 29.

Lotti
2022. szeptember 1.
Makula Cintia - Lázók Mihály
Kg., Haladás utca. 15. 

Mihály
Halálozás

Illés-Tóth József 
 (1953)

Szeptember 10. (Szombat) 
8.00 - 13.00 óráig
 Betánia Gyógyszertár
 (Szabó József utca 14.)
9.00 - 12.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34. Tesco)
Szeptember 11. (Vasárnap)
9.00 - 12.00 óráig
 Betánia Gyógyszertár
 (Szabó József utca 14.)
A fenti időpontokon túl sürgős esetben 

egészségügyi ellátás a Háziorvosi 
ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

Polgármesteri fogadóóra
Szepesi Tibor polgármester fogadóórájára 
2022. szeptember 15. (csütörtök) 14.00-
16.00 óra között kerül sor, amelyre előzetes 

időpont-egyeztetés szükséges az alábbi 
telefonszámon: 06/59-500-611.
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Ingatlan
Karcagon 3 szobás családi ház el-
adó, vagy földszinti lakásra cse-
rélhető. Tel.: 06/30-317-7275. 
Eladó Karcagon, a főtér közvetlen 
közelében egy 100 m2-es, össz-
komfortos, téglaépítésű családi 
ház, ami vállalkozás működteté-
sére is alkalmas. (Gazdasági épü-
letekkel, ipari árammal.) Irányár: 
26 M Ft. Tel.: 06/30-491-2519.
Karcagon, a Hunyadi utca 7. 
szám alatt 3 szoba, konyha, elő-
szoba, fürdőszoba, WC, spájz, 
kamra, kazánház, víz, villany, gáz, 
szennyvízcsatorna, víz és salét-
rommentes falakkal beköltözhe-
tő állapotban eladó. Hozzá ga-
rázs, melléképület, 656 m2-en, 
CSOK-ra is alkalmas. Irányár: 16,8 
M Ft. Kisebb értékű csere érde-
kel. Tel.: 06/30-557-6833. 
Eladó Karcag központjában, a 
Sólyom utcában 1+1 fél szobás, 
összközműves családi ház, nagy 
udvarral és garázzsal. 
Tel.: 06/30-831-5048.
Sürgősen eladó Karcagon, a 
Kisvénkert Kékvirág utcában egy 
939 m2-es, félig bekerített kert. 
Rajta lakókocsi, fúrt kút. 
Tel.: 06/30-216-9216.
Karcagon 2 szobás kertes családi 
ház eladó. Alacsony rezsi, CSOK-
ra alkalmas, tehermentes. 
Tel.: 06/30-646-1208.
Kiadó Karcagon a Vásárcsar-
noknál 1 szoba, konyha, fürdő-
szobás, alacsony rezsijű kis ker-
tes lakás. Tel.: 06/20-563-5087.

Állat
Barna tojótyúk (egyéves, jól to-
jó) kedvezményes áron, szállí-
tással, 15 db-tól megrendelhető. 
Tel.: 06/30-860-2627.
Pecsenye kacsa (6 hetes, fehér 
kb. 3 kg, 2800 Ft/db). 10 db-tól 
ingyen kiszállítással megrendel-
hető. Tel.: 06/30-860-2627.
Élő ponty, kárász, folyami harcsa 
rendelhető. Tel.: 06/20-411-7430.

Vegyes
Párnásszékek, dohányzóasztal, 
asztalok (szögletes és szétnyitha-
tó) TV-asztal, kőtő- és hímzőfona-
lak (különböző színekben) akciós 
áron eladók. Tel.: 06/30-200-3261.
Fa- és fémipari gépeket keresek 
megvételre. Tel.: 06/70-598-6867.
Vásárolok régi bútorokat, porce-
lánokat, nippeket, vitrindíszeket, 
festményeket, órákat, régi kerá-
miákat és mindennemű régiséget, 
teljes körű hagyatékot, gázpalac-
kot, szenes kályhát. 
Tel.: 06/20-996-1346.
Csónakot, hajót, vízibiciklit és la-
kókocsit vásárolnék. 
Tel.: 06/70-598-6867.
Régi motorokat keresek megvé-
telre (Simson, ETZ, MZ, JAWA). 
Akár üzemképtelen, hiányos ál-
lapotban is. Tel.: 06/20-572-5142.
Alig használt sárga színű MTB ke-
rékpár, gumicsónak (evezőkkel+ 
matrózsapka), 10 tonnás emelő 
gépek szereléséhez eladó. 
Tel.: 06/30-914-5503.

Eladó beépíthető 2 égős inox gáz 
főzőlap szép állapotban (15.000 
Ft), 92 literes A+-os hűtőszekrény 
(mélyhűtő nélküli) (17.000 Ft), 4 
terítékes mini, asztali mosogató-
gép (szépséghibákkal, de műkö-
dőképes állapotban) (14.000 Ft), 
Philips Senseo párnás kávéfőző 
(6.500 Ft), elektromos, 4 szemé-
lyes kotyogó (5.500 Ft), régi cite-
ra új állapotban (28.000 Ft), retró 
Belker mérleg (28.000 Ft), retró le-
mezjátszó 2 hangfallal (22.000 Ft), 
alumínium vizeskanna (10 literes) 
(8.000 Ft), bádogos élhajlítógép 
(55.000 Ft). Tel.: 06/70-904-8948. 
Teljes körű hagyatékot felvásárolok! 
Örökölte, vagy megunta a régi dol-
gait? Megveszem a legmagasabb 
napi áron, és mindent el is szállítok. 
Hívjon bizalommal! Továbbá festmé-
nyeket, bereki fátyolüveg vázákat, 
nippeket, dísztárgyakat vásárolok. 
Tel.: 06/30-423-1804.
Eladó 1 db 8 fiókos fagyasztó-
szekrény. Tel.: 06/59-300-521.
Kerti szerszámok, asztalok, szé-
kek, retro konyhaszekrény és hoz-
zá (asztal, hokedli, kanapé), régi fa 
bölcső, mobilkemence (sütőfelü-
lete: 110x70 cm), villanysütő, cső-
satu eladó. Tel.: 06/30-216-9216.
Kétajtós szekrény (fehér), fésül-
ködőasztal (tükörrel, fehér), 1 db 
éjjeliszekrény (fehér), villanyos 
kukoricadaráló és 2 db kézi kasza 
eladó. Tel.: 06/30-381-0557.
Tűzifa méteres szálban tölgy, 
vagy akác (52.000 Ft/erdei méter) 
rendelhető 7 m3-től. 
Tel.: 06/70-384-5283.

Prémium minőségű napelem 
rendszerek és klímák telepítése, 
teljeskörű ügyintézés:.kulcsrakész 
napelem saját kivitelező csapattal. 
Zöldhitel ügyintézés. Lakossági és 
céges pályázatok, ügyfélszolgálat: 
SRS Solar: 06/70-667-7586
Eladó minőségi tűzifa konyhakészen 
(1x1,70 m3, kalodába sorba rakva, 
bükk, tölgy, gyertyán). Ugyanitt mé-
ter szálakban is kapható. A kalodás 
30.000 Ft/kaloda, a méteres 27.000 
Ft/m3. Ingyenes házhoz szállítással! 
Tel.: 06/30-839-6710,
 06/70-351-6936.
Engedélyszám: AA 6250182. 
Üzemképes elektromos kerékpár 
és IFL elektromos kerékpár bon-
tásra eladó. Tel.: 06/30-261-2935.
Eladó: villanymotor (1,1 kW, 220-
380, 960 fordulattal), tolikapa és 
vetőgép, kétkerekű kézi húzós ko-
csi, kézi kukoricavető, üstház (üst-
tel és alumínium fedővel), dobkály-
ha, falimosdó (tartóval), felni lábas 
(vaslábbal), 750 db tápos szőttes 
zsák, háromszárnyú fa ablak (jó ál-
lapotban, nem volt beépítve), 120 
cm TV antenna (új kábellel), 16 ka-
lapácsos ciklonal daráló (25 amper, 
lomha biztosítékkal működik), 32 
literes vastag alumínium lábas (fe-
dővel). Tel.: 06/59-313-656.
Eladó 2 db fotel és 1 db dohány-
zóasztal. Tel.: 06/30-596-2252.
Termelő mézvásár! (Akác, vegyes, 
napraforgó, repce, gyógynövényes 
mézek) kaphatók Karcagon, Reggel 
utca 33. szám alatt. Díjmentes ház-
hozszállítással! Tel.: 06/30-696-5288. 
Menyasszonyi ruhák (szépen ki-
dolgozott díszítéssel, különböző 
fazonban és méretben) kölcsö-
nözhetőek. Tel.: 06/59-312-562.
Eladó hajlított vázú 28-as női ke-
rékpár, és 1 db rugós ásó. 
Tel.: 06/30-252-8689.
Négykerekű EL-GO-Mopedet vá-
sárolnék. Tel.: 06/30-990-4138.
Eladó egy 3+2+1-es ülőgarnitú-
ra, 3 részes szekrénysor, íróasztal, 
DVD, kerékpár akciós áron.
Tel.: 06/30-517-2434. 
Electrolux mosógép (68.000 Ft) 
kitűnő állapotban eladó. 
Tel.: 06/30-645-0694.
Eladó 1 db 8 fiókos fagyasztó-
szekrény. Tel.: 06/59-300-521.
Nagyon kedvező áron eladó egy 
eredeti ír pub berendezése. A stí-
lusban hozzá tartozó dekoráci-
ókkal együtt (kb. 100 főre asza-
tok és székek). Borovi fenyőből 
készült L alakú, 10 méter hosszú 
bárpult, székekkel, padokkal, stb.
Tel.: 06/20-563-5087.

Társkeresés
Szeretnék megismerkedni olyan 
hölggyel (50-60 éves korig), aki tartós 
kapcsolatra vágyik, jó megjelenésű, 
szereti a zenét, a virágokat és a kertet. 
Jogosítvány előny. Akár eltartási szer-
ződést is kötnék. Tel.: 06/30-914-5503.

Szolgáltatás
Üvegezés-képkeretezés! Hőálló 
üveg is kapható! Sári Mihály egyé-
ni vállalkozó, Karcag, Szent István 
sgt. 14. Tel.: 06/30-219-6813.
Az Orgonda Agrár Kft. földet bé-
relne Karcagon és környékén. 
Tel.: 06/30-785-0690.
Azonnali duguláselhárítás, bon-
tás nélkül, a hét minden napján. 
Tel.: 06/20-493-6240.
Kis és Fia-Vízszervíz! Víz-, gáz- és 
központifűtés-szerelés, fürdő-
szoba felújítás, radiátorok cseré-
je, kazáncsere, gázbekötés. Kis 
János E.V. Tel.: 06/20-494-4565.
Kisebb kőműves munkákat válla-
lok! Tel.: 06/30-716-0178.
Vállaljuk az alábbi munká-
kat: épületek építését, bontá-
sát, bármilyen nemű kőmű-
ves munkát. Tető építését, ja-
vítását, járdák, kapubejárók új-
jáépítését, betonozását, udva-
rok takarítását, terepek tisztítá-
sát. A legkedvezőbb árakkal dol-
gozunk! Bármilyen földmun-
kát, kubikmunkákat is elvég-
zünk, nagy felületek aszfaltozá-
sát, zúzalékolását. Akár részletfi-
zetés is megoldható. Hívjon bi-
zalommal! Nyugdíjasoknak ked-
vezmény! Tel.: 06/30-423-1804.
Festést, mázolást, tapétázást, 
gipszkarton-szerelést, külső 
homlokzatszigetelést és egyéb 
építőipari munkákat vállalok. 
Balogh Lajos, megbízható öreg 
szaki. Tel.: 06/70-530-0852.
Fémhulladékát, roncsautóját és 
akkumulátorát ingyen elszállí-
tom. Tel.: 06/30-541-512.

APRÓHIRDETÉS

TISZTELT 
OLVASÓINK!

SZERKESZTŐSÉGÜNK A 
HIRDETÉSEK

 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 
NEM VÁLLAL 

FELELŐSSÉGET!

Tűzifa méteres szálban 
tölgy vagy akác 

52.000 Ft /erdei méter, 
rendelhető 7 köbmétertől.

06/70-384-5283

2022. szeptember 13. (kedd) 09.00-12.00 óráig Karcag, Széchenyi sgt. 52. (Euro)
 15.00-17.00 óráig Karcag, Széchenyi sgt. 52. (Euro)
 10.00-11.00 óráig Karcag, Tilalmas

2022. szeptember 14. (szerda) 10.00-12.00 óráig Karcag, Dózsa György u. 72/a (vastelep)
 15.00-17.00 óráig Karcag, Dózsa György u. 72/a (vastelep)

 09.00-11.00 óráig Kiskulcsosi Pavilonsor (Kisföldek)
 15.00-17.00 óráig Kiskulcsosi Pavilonsor (Kisföldek)
 10.00-11.00 óráig Karcag, Régi állatvásártér (Szivárvány u.)
 15.00-16.00 óráig Karcag, Régi állatvásártér (Szivárvány u.)
 16.30-18.00 óráig Kórház u. 16. (Parkoló)

2022. szeptember 15. (csütörtök) 15.00-17.00 óráig Karcag, Széchenyi István sgt. 38.
 10.00-12.00 óráig Karcag, Sport utca 19.
 16.30-18.00 óráig Karcag, Sport utca 19.

2022. szeptember 16. (péntek) 09.00-12.00 óráig  Karcag, Ady Endre u. 2. 
  (régi állatorvosi hivatal)
 16.00-18.00 óráig Karcag, Tőkés u. 20.

2022. szeptember 17. (szombat) 10.00-12.00 óráig Karcag, Zöldfa u. 25.
PÓTOLTÁS folyamatosan az állatorvosokkal egyeztetve.
Minden 3 hónaposnál idősebb ebet tulajdonosa köteles az eboltásra elővezetni!
Oltásban kizárólag egyedi megjelöléssel ellátott eb részesülhet.
Hamis ebeket szájkosárral kötelező ellátni!
Eboltási könyvet a tulajdonosok hozzák magukkal!
Eboltási díj (a Megyei Állatorvosi Kama-
ra állásfoglalása alapján) 5.500 Ft/eb, a 
helyszínen fizetendő.
Chip beültetése: 3.500 Ft/eb.
Féregtelenítés díja: 100 Ft/10 kg élősúly.
Eboltási könyv (új): 300 Ft/db.

Eboltás 2022.
Veszettség elleni eboltás az alábbi időben és helyen
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A IV. Karcagi Rummikub Kupa 2022. au-
gusztus 27-én, szombaton zajlott a Déryné Kul-
turális Központban. A játék népszerűségét mu-
tatja, hogy idén nyáron nem ez volt az egyetlen 
rummikub kupa, amely városunkban megrende-
zésre került. A versenyt Kunné Nánási Mónika, 
a Déryné Kulturális Központ intézményvezetője 
nyitotta meg. Beszédében a játék szerepéről és a 
közösséghez tartozás fontosságáról szólt.

A rendezvényen 72 játékos vett részt, 
összesen 18 asztalnál zajlottak a mér-
kőzések. A kijelölt asztaloknál elfoglal-
ták helyüket a csapatok, amelyek kü-
lönböző településekről érkeztek, az or-
szág számos pontjáról. Ennek megfe-
lelően: Budapest XVI. kerület piros 
pólóban, Felsőtárkány pink pólóban, 
Monorierdő zöld pólóban, Kaba na-
rancssárga pólóban, Karcag csapata pe-
dig türkizkék pólóban játszott, továbbá 
egyéni játékosok is érkeztek a verseny-
re Debrecenből, illetve Jászberényből. 

3 fő tartalék játékost kellett szervez-
ni, amely feladatot a karcagi Molnár 
család vállalta, akik bár szeretnek ját-
szani, de versenyen meg sosem voltak.

Végül a két lány, Lotti és Fanni versenyzett, édes-
anyjuk pedig büszkén és kicsit izgulva figyelte a gyer-
mekeit.

A lányok remekül helytálltak,  egy-egy győzelmet 
sikerült is elérniük.

A versenyt a Jászberényből érkezett Lechner Máté 

nyerte meg 8 győzelem, 704 ponttal. Ezüstérmes lett 
Szmetana Péterné Budapestről 7 győzelem 267 pont-
tal, valamint bronzérmet nyert Serdült József Kabáról 
6 győzelem 586 ponttal.

A karcagi csapat legjobbja Vincze Lászlóné a 6. he-
lyen végzett 5 győzelemmel, 284 ponttal.

A versenyt Turi Sándor játékmester vezette.

A Karcagi Rummikub Klub tagjai a verseny alatt 
szendvicset, zsíros kenyeret készítettek és sütemé-
nyekkel, kávéval kínálták a vendégeket. 

- Külön köszönettel tartozunk két önkéntes segítőnk-
nek, Kelemen Nórinak és Sárközi Katának, akik a já-
ték ideje alatt gondoskodtak a büfé asztal frissítéséről.

A sok kedves visszajelzés alapján azt mondhatjuk, 
hogy egy remek versenyen vehettünk részt, a vidékről 
érkezők elégedettek voltak a karcagi vendéglátással.

Köszönöm a Karcagi Rummikub Klub minden tagjá-
nak a segítséget, az autósoknak a szállítást, a rendezvény 
előkészítésében és lebonyolításában való közreműködést. 

Köszönettel tartozunk a Déryné Kulturális Központ 
vezetőségének a Karcagi Rummikub Klub működésé-
nek biztosításáért és a rendezvények, versenyek lebo-
nyolításához nyújtott támogatásért - fejezte ki hálá-
val Kovácsné Kerekes Katalin, a karcagi Rummikub 
Klub vezetője.

Harsányi Lajos

IV. Karcagi Rummikub Kupa

NB III. Keleti csoport
2022. szeptember 4. (vasárnap)
Karcag-DEAC 2-3 (0-1)
Helyszín: Balmazújváros
Nézőszám: kb. 200 fő

Az elmúlt heti súlyos vereség után, remény 
volt arra, hogy egy döntetlent is elérjenek a kar-
cagi labdarúgók. Meg is volt az esély, de az utol-
só pillanatban elmaradt az egyenlítés.

Az alábbi összeállításban lépett pályára a vendég-
látó csapatunk: Fedinisinec-Ballók B., Pap, Gyönyö-
rű, Szabó, Miterkó, Éles, Oláh, Tóth, Virág, Juhász.
Cserék: Maruscsák, Balajti, Potornai, Nagy N., Kuti.
Vezetőedző: Igor Bogdaniovics.

Egy bal oldali vendégtámadás során Trencsényi 
az alapvonal közeléből beadott, Bereczki fejesét 
blokkolták a védők.

18. perc: egy csel után a jobb összekötő helyéről 
Tochukwu a jobb felső sarok fölé tüzelt.

20. perc: Bereczki becselezte magát a bal oldalon, 
majd az ötösről lőtt, de Fedinisinec biztosan védett.

23. perc: Tochukwu a 16-oson belülről vissza-

passzolt a 17 méterre álló Sándorhoz, 
akinek a bal felső sarok felé tartó lö-
vését Fedinisinec bravúrral szögletre 
tolta.

28. perc: Trencsényi egy megszerzett 
labdával megiramodott, majd az alap és 
szögletzászló közeléből váratlanul lőtt, 
és a labda a bal oldali kapufáról a háló-
ba esett.

38. perc: karcagi szöglet után Éles a 
bal kapufa mellé fejelt.

40. perc: Tochukwu kapta a labdát, és egyedül 
tört a kapu felé, de szerencsére a nagy helyzetben 
mellé lőtt.

59. perc: egy jobb oldali támadás során Bereczki 
a kapu közepébe talált (0-2).

62. perc: karcagi szabadrúgás során Virág a vé-
dőket megelőzve szépített (1-2).

72. perc: egy bal oldali hazai támadás alkalmával, 
a sarokzászló közeléből beadott, és a védőket meg-
előzve Oláh a kapu közepébe gurított (2-2).

84. perc: Orosz egy szöglet után a kapu fölé fejelt.
85. perc: Maruscsák elcsípte a labdát Pap elől, de a 

kifutó Ratku az utolsó pillanatban megszerezte azt. 

86. perc: Szabó 22 méterről nagy erővel a bal fel-
ső sarokba bombázott (2-3).

91. perc: karcagi szöglet után Juhász kapásból 
centiméterekkel a léc alá bombázott.
Az edzők nyilatkozatai:

Sándor Tamás: Jó mérkőzés volt, saját hibáinkból 
kaptuk a gólokat, a világ igazságtalansága lett vol-
na, ha nem nyerünk.

Igor Bogdanovics: El kell felejteni, hogy az ellen-
felet gólokkal ajándékozunk. Az első perctől kell irá-
nyítani a mérkőzést, hogy nem hátrányból kelljen 
egyenlíteni, mert ez sok energiát vesz ki a csapatból.

   Bosnyák Imre

A döntetlent sem sikerült elérni
L A B D A R Ú G Á S

Fotó: internet


